Протокол

заседания рабочей группы по ликвидации задолженности

по платежам в бюджеты всех уровней

Выездная комиссия
17 августа 2023 года                                                                                    ст. Урухская
п. Нижнезольский

Присутствовали члены рабочей группы:

Горбунова Е.М. – главный специалист отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, секретарь группы

Вульфсон Е.В. – специалист I категории Урухского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа
Габаева О.Ф. – старший специалист 3 разряда отдела взыскания задолженности с физических лиц № 2 межрайонной ИФНС России № 14 по СК
                                                                                                             17 августа 2023 года
Повестка дня: «Работа с задолженностью по налогам и сборам»
ст. Урухская

п. Нижнезольский

На заседание комиссии было приглашено 287 физических лиц и индивидуальных предпринимателей, имеющих задолженность в бюджет по налоговым платежам. На заседание явились 56 человек.
1. Гедиев С.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 856,09 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам до 31 августа 2023 года.
2. Силко А.Т. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 42,70 рубля. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
3. Рудько А.Д. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 53,95 рубля. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
4. Суркова М.Н. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 415,87 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
5. Ивашина Н.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 699,91 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
6. Проценко С.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 78,80 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
7. Вульфсон Д.Н. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 84,11 рубля. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
8. Халач Е.Н. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 876,08 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
9. Шахраманян А.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 100,40 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
10. Шахраманян А.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 145,67 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставил.
11. Епанешников Ю.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 005,53 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
12. Голубенко А.Е. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 526,23 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
13. Голубенко Е.Л. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 7 435,60 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
14. Бегян А.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 347,38 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
15. Бегян Р.Г. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 320,17 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
16. Бегян С.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 346,33 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
17. Махота А.Ю. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 8 967,90 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
18. Махота В.Н. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 646,42 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
19. Шмыгов И.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 589,49 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
20. Рудакова Н.Н. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 075,33 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
21. Шевченко Ж.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 855,52 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
22. Седова О.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 31,71 рубль. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
23. Ткаченко В.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 187,18 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
24. Бахманов О.М. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 502,00 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
25. Сурков Г.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 5 420,08 рублей. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
26. Агапов П.Н. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 15,05 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
27. Горина А.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 711,08 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
28. Горин В.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 3 546,05 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
29. Горина С.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 462,57 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
30. Вахтин В.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 4 512,59 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
31. Кошелева С.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 339,47 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
32. Гусейнова А.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 273,32 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
33. Глотов И.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 279,17 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
34. Глотова Е.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 865,46 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
35. Бабарицкий В.С. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 051,92 рубль. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
36. Бажан М.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 799,72 рублей. С начислениями не согласен. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

37. Бажан Н.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 346,67 рублей. С начислениями не согласна. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

38. Черков А.М. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 5 179,18 рублей. С начислениями не согласен. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

39. Черкова Н.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 587,73 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
40. Зайцев И.Р. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 006,38 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
41. Зайцев Р.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 3 069,52 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
42. Зайцев С.Р. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 006,38 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
43. Зайцева Н.С. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 182,09 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
44. Гречачин А.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 3,82 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
45. Колпакова Т.Н. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 119,32 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
46. Колпаков Э.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 461,10 рубль. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
47. Абрамов А.Ю. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 275,38 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
48. Абрамов В.Ю. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 275,38 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
49. Абрамов Ю.Л. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 370,41 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
50. Абрамова С.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 197,86 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
51. Слизская У.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 59,68 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
52. Степанцов С.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 601,39 рубль. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
53. Халдояниди А.Ф. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 0,81 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
54. Халдояниди Г.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 253,98 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
55. Мустецов А.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 355,51 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
56. Артеменко К.Э. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 170,49 рублей. С начислениями не согласна. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

Всем остальным задолжникам, не явившимся на заседание, квитанции были доставлены по адресу регистрации. Кроме того, в территориальном отделе оставлены квитанции задолжников, не приглашенных на заседание рабочей группы, работники территориального отдела и почты России доставили по адресам регистрации.
Секретарь                                                                                                    Е.М.Горбунова